
UCHWAŁA NR XLIII/237/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 51 800,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 51 800,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 51 800,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 51 800,00 zł 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2022 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 23 447 437,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18 771 904,25 zł 

- dochody majątkowe 4 675 533,00 zł 

2) po stronie wydatków 25 480 582,24 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18 553 934,24 zł 

- wydatki majątkowe 6 926 648,00 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 2 033 144,99 zł 

4) Przychody budżetu wynoszą 2 668 144,99 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 635 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E50780E-CEFA-4616-9875-310C5EAAB6E7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 1 275 693,48 1 278 693,48

Pozostała działalność 112 623,48 115 623,48

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 800,00

Pozostała działalność 0,00 16 800,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 800,00

855 Rodzina 3 461 134,00 3 468 134,00

Pozostała działalność 0,00 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00

23 395 637,25 23 447 437,25

0970 7 000,00

Razem: 51 800,00

7 000,00

85595 7 000,00

85395 16 800,00

0970 16 800,00

0970 3 000,00

16 800,00

3 000,00

85295 3 000,00

75495 25 000,00

0970 25 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/237/22 z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E50780E-CEFA-4616-9875-310C5EAAB6E7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 751,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pomoc społeczna 2 715 923,48

Pozostała działalność 144 623,48

Świadczenia społeczne 133 415,18

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Rodzina 3 611 174,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

25 428 782,24

3110 7 000,00 7 000,00

Razem: 51 800,00 25 480 582,24

855 7 000,00 3 618 174,00

85595 7 000,00 7 000,00

3110 37 020,00 37 020,00

4300 1 500,00 1 500,00

853 38 520,00 48 520,00

85395 38 520,00 48 520,00

85295 3 000,00 147 623,48

3110 3 000,00 136 415,18

4210 3 280,00 3 280,00

852 3 000,00 2 718 923,48

754 3 280,00 243 031,00

75495 3 280,00 3 280,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIII/237/22 z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E50780E-CEFA-4616-9875-310C5EAAB6E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

I. DOCHODY 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 51 800,00 zł ogółem, w tym: 

1. Środki z Funduszu Pomocy otrzymane na mocy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583) - 51 800,00 
zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 51 800,00 zł ogółem, w tym: 

1. Wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na mocy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583) - 51 800,00 zł, w tym: 

- rozdział 85395 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy (zadanie realizowane przez 
GOPS) - 21 720,00 zł 

- rozdział 75495 - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego na podstawie art.12 
ustawy (realizowane przez URZĄD GMINY) - 3 280,00 zł 

- rozdział 85295 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art.29-30 ustawy - 3 000,00 zł 

- rozdział 85395 - jednorazowe świadczenie 300 zł/os. na podstawie art.31 ustawy - 15 300,00 zł 

- rozdział 85395 - bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art.32 ustawy - 1 500,00 zł 

- rozdział 85595 - realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie art.26 ustawy - 7 000,00 zł. 

 

Wskutek wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu nie ulega zmianie i stanowi deficyt 
w wysokości 2 033 144,99 zł. 

 

Oprac.Skarbnik Gminy M.Korzeniowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E50780E-CEFA-4616-9875-310C5EAAB6E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



